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Фитосанитарна инспекција

Квартален Образец 

 Од 01.01.2011 До 31.03.2011

ИЗВОЗ  М З Ш В            

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

Ред 

број
Законски основ

"ГОМИ 96"                     

Ресен          1 --- --- ---

"ПАЛМА ШПЕД 

ДООЕЛ"            

Скопје         2 --- --- ---

"АГРАР КОМПАНИ"               

Струмица       3 --- --- ---

"ВАН КОМ" ДООЕЛ               

Бориево        4 --- --- ---

"АНВА ФУНГИ 

ДООЕЛ"            

Гостивар       5 --- --- ---

АГРО ПРО КОРП 

ДОО             

Неготино       6 --- --- ---

"ЕНИС-ФРУИТ 

ДООЕЛ"            

Ресен          7 --- --- ---

"РУМКО"                       

Ресен          8 --- --- ---

Трет квартал

Извршени контроли

Четврт квартал

Министерство за земјоделство,

шумарство и водостопанство

Државен инспекторат за земјоделство

Извештај за извршен инспекторски надзор - Државен инспекторат за земјоделство / Фитосанитарна инспекција

Извршени контролиИме на фирма или 

правно лице 

предмет на надзор
Прв квартал

Извршени контроли

Втор квартал

Извршени контроли



"С В С"                       

Струмица       9 --- --- ---

"САЊА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      10 --- --- ---

"МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ"             

Струмица       11 --- --- ---

"ВЕРОНА ТРАНС"                

Македонија     12 --- --- ---

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       13 --- --- ---

"КИ НА МИ"ДОО                 

Охрид          14 --- --- ---

"ФРУИТ АНТАЛИЈА"              

Скопје         15 --- --- ---

"КЛ ФРУИТ 

ИМПОРТ"             

Куманово       16 --- --- ---

"ШКОРПИОН 

ДРАГАН"             

Богданци       17 --- --- ---

"ИБРО ФРУТ"                   

Ресен          18 --- --- ---

"07 ДЈАМБО" 

ДООЕЛ             

Ресен          19 --- --- ---

"КВАСАРА" А.Д.                

Битола         20 --- --- ---

"ПАШОСКИ" 

ТУТУНСКИ ДИЛЕР 

ДООЕЛСкопје         21 --- --- ---

"ЕЛМИГО" ЛТД                  

Скопје         22 --- --- ---



"ВИТАЛИА" 

НИКОЛА Д.О.О.       

1000 Скопје    23 --- --- ---

"ПЛАНЕТ 

ИМПЕРАТОР МКД"        

Скопје         24 --- --- ---

"АРИС"                        

Куманово       25 --- --- ---

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         26 --- --- ---

"ДАФПРИМАТО"                  

Обршани        27 --- --- ---

"ФУНГИ ФЛОРА"                 

Радовиш        28 --- --- ---

"ПЛОДОВИ 

ФРУКТУС"             

Валандово      29 --- --- ---

"ДИНО КОМПАНИ"                

Струмица       30 --- --- ---

"АГ И БМ"                     

Струмица       31 --- --- ---

"СЕВИНЧ"                      

Валандово      32 --- --- ---

"АГРОЛОН" ШТИП                

Штип           33 --- --- ---

"ЏИЛ КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ МИРАВЦИ    

Гевгелија      34 --- --- ---

"ХАЈАТ ФРУИТ 

ДООЕЛ"           

Ресен          35 --- --- ---

"ЕКО ГРОЗД 

ДООЕЛ"             

Гевгелија      36 --- --- ---

"ИВИ ПРОМ 2008"               

Јосифово       37 --- --- ---



"КЕВИЛ КОМЕРЦ"                

Ресен          38 --- --- ---

"АЛИ ФРУИТ 

ДООЕЛ"             

Ресен          39 --- --- ---

"СОКОТАБ"                     

Битола         40 --- --- ---

"БРЕСТ-ПРОМЕТ"                

Кривогаштани   41 --- --- ---

"ИВИ ПРОМ 

ДООЕЛ"              

Валандово      42 --- --- ---

"ИМПЕРИАЛ 2"                  

Скопје         43 --- --- ---

"КИНГ ТРЕЈД КО 

ДОО"           Кочани         44 --- --- ---

"ВИТАМИНКА"                   

Прилеп         45 --- --- ---

"ЧАРДАК"                      

Босилово       46 --- --- ---

"ИН ЗЕЛЕ ПРОМ"                

Струмица       47 --- --- ---

"З ПЛАСТ"                     

Струмица       48 --- --- ---

"ДЕН МАРК ТРЕЈД"              

Јосифово       49 --- --- ---

"ЕВРО МАК"                    

Струмица       50 --- --- ---

"МАК-СМОЛАРСКИ 

НОЈ"           

с.Смоларе      51 --- --- ---

"ЕУРО ГРЕЕН"                  

Струмица       52 --- --- ---



"ВИВИ ПРОМ"                   

Богданци       53 --- --- ---

"ДОО ЦЕНТАР"                  

Бела црква     54 --- --- ---

"РОМЕРО" ДООЕЛ                

Виница         55 --- --- ---

"САМУС НБ" ДООЕЛ              

СКОПЈЕ         56 --- --- ---

"АГРО ЗИМАК"                  

РОСОМАН        57 --- --- ---

"ДИПОМ ДМ"                    

Струмица       58 --- --- ---

"СПАСКО" ДООЕЛ                

Радовиш        59 --- --- ---

"ВА ЗЕЛЕ ПРОМ"                

Струмица       60 --- --- ---

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        61 --- --- ---

"ФРУТА ЛЕКС"                  

Гевгелија      62 --- --- ---

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          63 --- --- ---

"ИЛИНДЕН"                     

Ресен          64 --- --- ---

"САЊА КОМПАНИ"                

Кавадарци      65 --- --- ---

"ЕНИС-ФРУТ"  

Д.О.О.Е.Л.       Ресен          66 --- --- ---

"АВТО НОРА 

ТРЕЈД"             

Ресен          67 --- --- ---

"АГРО МОТО 

ТРЕЈД"             

Ресен          68 --- --- ---



"НИКОМ"                       

Кавадарци      69 --- --- ---

"ПРИМЕКС"                     

Скопје         70 --- --- ---

"СЕНСО"                       

Штип           71 --- --- ---

"ЗОМИМАК М 

ДООЕЛ"             

Струмица       72 --- --- ---

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         73 --- --- ---

"САЊА"                        

Кавадарци      74 --- --- ---

"ШУМКАР ТРАНС" 

ДООЕЛ          

Македонија     75 --- --- ---

РОБЕРТ БЛАГОЈА 

ДООЕЛ          

Гевгелија      76 --- --- ---

"МЕБЕЛ ТРЕЈД 

ДОО"             Виница         77 --- --- ---

"ЃИЛ КОМЕРЦ"                  

Гевгелија      78 --- --- ---

"ЖИТО ЛУКС" интер             

Скопје         79 --- --- ---

"ЕВОРА КОМЕРЦ"                

Македонија     80 --- --- ---

"МИСАК" ДООЕЛ                 

Струмица       81 --- --- ---

"ТОМА РАДОВО"                 

Радово         82 --- --- ---

"ЗОМИ МАК" 

ДООЕЛ              

Струмица       83 --- --- ---



"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      84 --- --- ---

"БАЃО" ПП                     

Богданци       85 --- --- ---

"ЕВРОМАК"                     

Струмица       86 --- --- ---

"ЃУМБО КОМПАНИ 

93" ДОО        

Струмица       87 --- --- ---

"ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ПРЕСПА"        Ресен          88 --- --- ---

"ЦД МАКО ТРЕЈД"               

Ресен          89 --- --- ---

"МАРК МАН"                    

Ресен          90 --- --- ---

"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         91 --- --- ---

"ДС ФООДС"                    

Куманово       92 --- --- ---

"ОРАНЗЕРИИ 

ДОБРА"             

Коцани         93 --- --- ---

"ТЕХНОФИЛЛ"                   

Скопје         94 --- --- ---

"АГРО НАЦИОНАЛ"               

Струмица       95 --- --- ---

"ДИВНА КОМЕРЦ"  

ДООЕЛ         

Богданци       96 --- --- ---

"СОНЦЕ"                       

Струмица       97 --- --- ---

"МАГАЛИНКА 

КОМЕРЦ"            

Струмица       98 --- --- ---



"АГРОФРУТ 

КОМЕРЦ ДООЕЛ"       

Струмица       99 --- --- ---

"КСЕНОС"                      

Демир Хисар    100 --- --- ---

"СМРЧАК"                      

Ресен          101 --- --- ---

"ДТТУ АКТАР 

ДООЕЛ"            

Гостивар       102 --- --- ---

"НАПРОДОК ОГ-ВЕ"              

Мацедониа      103 --- --- ---

"ДПТУ НАПРЕДОК 

ОГ-ВЕ ДООЕЛ"   

Скопје         104 --- --- ---

"ДАНИВО" ДООЕЛ                

Кочани         105 --- --- ---

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       106 --- --- ---

"КАБАНА"                      

Скопје         107 --- --- ---

"КИНГ ТРАДЕ"                  

Виница         108 --- --- ---

"БИНДИ КОМЕРЦ"                

Дебар / дибер  109 --- --- ---

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       110 --- --- ---

"МЕДИУМ ШПЕД"                 

Струмица       111 --- --- ---

"ДИ ФРУКТ"                    

Радово         112 --- --- ---

"ФРУКТОПОЛИС 

ДООЕЛ"           

Струмица       113 --- --- ---



"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      114 --- --- ---

"БК МАРКЕТ"                   

Битола         115 --- --- ---

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА"               

Битила         116 --- --- ---

"ЛИОН КОМЕРЦ"                 

Скопје         117 --- --- ---

"СУКУЛОСКИ 

ДООЕЛ"             

Вогани         118 --- --- ---

"ВИПИКО ДООЕЛ"                

Радовиш        119 --- --- ---

ТЕА-ПЛАНТС 

ДООЕЛ              

Велес          120 --- --- ---

"КЛЕПА ПРОМЕТ"                

Велес          121 --- --- ---

"БЛАГОЈ ГЈОРЕВ" Ф-

КА          Велес          122 --- --- ---

"ЗЕНО-ФРУТ" 

ДООЕЛ             

Ресен          123 --- --- ---

"МЛИН СТОЈЧЕВ"                

Битола         124 --- --- ---

"ОРИЗАРСТВО" 

ДООЕЛ            

Чешиново       125 --- --- ---

"АЛЛИАНЦЕ ОНЕ 

МАЦЕДОНИА"      

Кавадарци      126 --- --- ---

"ВИБО ФРОЗ 

ДООЕЛ"             

Кавадарци      127 --- --- ---



"АГРАР КОМПАНИ"               

Струмица       128 --- --- ---

"АГ БМ"                       

Струмица       129 --- --- ---

"ВЕРИТА ФЛОРЕС"               

Скопје         130 --- --- ---

"ДЗИМИ ШПЕД" 

ДООЕЛ            

Скопје         131 --- --- ---

"ЕКОСТАР ДООЕЛ"               

Струмица       132 --- --- ---

"БАЏО"                        

Богданци       133 --- --- ---

"АГРО 

ИНДУСТРИАЛ 

ФООДС ДООЕЛ" 

Богородица     134 --- --- ---

"ЗИК БРЕГАЛНИЦА"              

Виница         135 --- --- ---

"ВИКМАР"                      

Валандово      136 --- --- ---

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         137 --- --- ---

"СПЕКТАР ТЕРМО"               

Скопје         138 --- --- ---

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         139 --- --- ---

"ПОРЦИНИ" ЈТД                 

Кочани         140 --- --- ---

"ЈТД ПОРЧИНИ"                 

Кочани         141 --- --- ---



"ИН ЈОВАНОВСКИ" 

ДООЕЛ         Скопје         142 --- --- ---

"ДЕСПИНА КОМЕРЦ 

95 ДООЕЛ"     

Росоман        143 --- --- ---

"ФРЕНКИ"                      

Струмица       144 --- --- ---

"САФИР ПРОМЕТ"                

Струмица       145 --- --- ---

"ХЕЛ-КОМ ДООЕЛ 

ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ"Гостивар       146 --- --- ---

"РИПРОМ"                      

Струмица       147 --- --- ---

"ЦЕНТРО ТАБАК" 

ДОО            Велес          148 --- --- ---

"АРСАН 

ТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ"       Ресен          149 --- --- ---

"СТОЕВСКИ 

ФРУИТ"              

Ресен          150 --- --- ---

"ПРОГРЕС"                     

Кочани         151 --- --- ---

"ПРЕСКОМ"                     

Ресен          152 --- --- ---

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"                 

Струмица       153 --- --- ---

"АГРОГАМА"                    

Струмица       154 --- --- ---

"ЛЕО ПРОМЕТ"                  

Струмица       155 --- --- ---



"БОБИ 92"                     

Скопје         156 --- --- ---

"ЕМ ВЕ КОМЕРЦ" 

ЗВОНКО ДОДЕЛ   

Богданци       157 --- --- ---

"ЕУРО ФРУИТ 2010"             

Охрид          158 --- --- ---

"ДАСХ КОМЕРЦ 

ДООЕЛ"           

Дебар          159 --- --- ---

"МУЛТИ 

МАКРОПЛОД"             

Струмица       160 --- --- ---

"ВАЛЕРИНА ШПЕД"               

Скопје         161 --- --- ---

"КАТИ МАН"                    

Струмица       162 --- --- ---

"ШАЛАЈКО 

КОМЕРЦ"              

Гевгелија      163 --- --- ---

"ТАПС ГРОУП 

ДООЕЛ"            

Ресен          164 --- --- ---

"ЗЕМАКС ДООЕЛ"                

Мојанци        165 --- --- ---

"ЗД ВИГАН" ДООЕЛ              

Демир хисар    166 --- --- ---

"МТЛ КАВАДАРЦИ"               

Кавадарци      167 --- --- ---

"ОРА КОМЕРЦ" 

ДОО              Кочани         168 --- --- ---



"ФРУКТАЛ"                     

Скопје         169 --- --- ---

"АГРОБОНАК"                   

Штип           170 --- --- ---

"РОБУСТС ЛТД"                 

Гостивар       171 --- --- ---

"МУЛТИПРОМ"                   

Скопје         172 --- --- ---

"ФРЕСХ АППЛЕ" 

ДОО             Ресен          173 --- --- ---

"ИЗВОР" ДООЕЛ                 

Скопје         174 --- --- ---

"ЊАБТЕЦ МЗТ АД 

СКОПЈЕ"        Скопје         175 --- --- ---

"ТЕКСТИЛИС 

КОМПАНИ ДООЕЛ"     

Кочани         176 --- --- ---

"ПАПРИКА" ДОЕЛ                

Скопје         177 --- --- ---

"БОНУМ"                       

Скопје         178 --- --- ---

"ДПТУ ПАПРИКА"                

Скопје         179 --- --- ---

"СИЦИЛИЈА" ТП                 

Струмица       180 --- --- ---

"ТЕХНОАЛАТ 

КОМЕРЦ"            

Гевгелија      181 --- --- ---

"АГРОПАК-

ПРОДУКТ" ДООЕЛ       

Ресен          182 --- --- ---

"БИСЕР 94"                    

Кочани         183 --- --- ---

"БМФ" ДОО                     

Коцани         184 --- --- ---



"САМАРИА"                     

Радовиш        185 --- --- ---

"ТЕХНО ИНТЕР"                 

Струмица       186 --- --- ---

"ЏАМБО КОМПАНИ 

93"            Струмица       187 --- --- ---

"БОБИ ПРОМ"                   

Струмица       188 --- --- ---

"ЕКСПОРТ МБ" 

ДООЕЛ            

Кавадарци      189 --- --- ---

"БИС ФРУТ 

КОМПАНИ" ДОО        

Битола         190 --- --- ---

"ВИКИ ШПЕД 

ТРАНС ДООЕЛ"       

Пробиштип      191 --- --- ---

"БИМФООД" ДООЕЛ               

Куманово       192 --- --- ---

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       193 --- --- ---

"БОРДИНГ" ДООЕЛ               

Виница         194 --- --- ---

"АРС ФРУИТ" 

ДООЕЛ             

Охрид          195 --- --- ---

"МА-РИ ИМПЕКС"                

Кавадарци      196 --- --- ---

"КУПАНОВ МФС"                 

Гевгелија      197 --- --- ---

"РУЕН" АД                     

Кочани         198 --- --- ---



"БАГА ФУД"                    

Битола         199 --- --- ---

"ЖИТО ОРИЗ"                   

Кочани         200 --- --- ---

"ОФЕРТА" ДООЕЛ                

Скопје         201 --- --- ---

"САМАРИЈА"                    

Радовиш        202 --- --- ---

"ВЕЗИ САРИ"                   

Тетово         203 --- --- ---

"ДИТОЗО"                      

Охрид          204 --- --- ---

"АВНИ ТП"                     

Дебар          205 --- --- ---

"АГРОТЕМ" ДОО                 

Струмица       206 --- --- ---

"ФЛУТИНГ МАК"                 

Радовис        207 --- --- ---

"ДАЛИЈА ТАБАК" 

ДОО            Делчево        208 --- --- ---

"ДЕМИ 

ЕНГЕНЕРИНГ АДР"         

Скопје         209 --- --- ---

"БИНФООД ДОО"                 

Прилеп         210 --- --- ---

"ВАНЕ ПРОМЕТ"                 

Струмица       211 --- --- ---

"ЈАФА ФРУИТ"                  

Ресен          212 --- --- ---

"МЕГА КООП"                   

Гевгелија      213 --- --- ---

НЕША ВРАЊЕ                    

Радовиш        214 --- --- ---



"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       215 --- --- ---

"СТРУМИЦА ТАБАК" 

АД           Струмица       216 --- --- ---

"ЕДЈАСС 

КОМПАНИ"              

Ресен          217 --- --- ---

"МИЛАН" ДООЕЛ                 

Кочани         218 --- --- ---

"ГЕН ПРОМ  

ДООЕЛ"             

Охрид          219 --- --- ---

"МДТ КОМПАНИ"                 

Струмица       220 --- --- ---

"ИМБ" Млекара                 

Битола         221 --- --- ---

"ЦКХАЉА ТРАНС 

ДООЕЛ"          Ресен          222 --- --- ---

"АКСИОС ДМС 

ВЕФЛОМ"           

Тетово         223 --- --- ---

"ИЛИРИЈА ТРАНС"               

Тетово         224 --- --- ---

"ММ ИНВЕСТМЕНТ"               

Велес          225 --- --- ---

"БИЗИНФО УВОЗ 

ИЗВОЗ ПРИЛЕП"   

Прилеп         226 --- --- ---

"ТАУРУС ФАРМ"                 

Богданци       227 --- --- ---



"АХМЕД ЕПЛ 

ФРУИТ ДООЕЛ"       

Ресен          228 --- --- ---

"ЖИТО НАМА  АД"               

Куманово       229 --- --- ---

"АГРО КОМЕРЦ 92"              

Струмица       230 --- --- ---

"АЛТРА"                       

Гевгелија      231 --- --- ---

ЦХКАЉА ТРАНС 

ДООЕЛ            Ресен          232 --- --- ---

"ЕСПРЕССОКАФЕ"                

Липково        233 --- --- ---

"ТЕХНОЛОШКО-

МЕТАЛУРШКИ 

ФАКУЛТ"Скопје         234 --- --- ---

"ПИОНИР 2003"                 

Скопје         235 --- --- ---

"РЕД-ГРИН" ДОО                

Гевгелија      236 --- --- ---

"ЕУРОПЕАН 

ПЛАНТС"             

Тетово         237 --- --- ---

"МТЛ ГОРГЕ 

ДООЕЛ"             

Росоман        238 --- --- ---

"КАЛЦОНА" ДООЕЛ               

Скопје         239 --- --- ---

"ТУРАН" ДООЕЛ                 

Богданци       240 --- --- ---

"КОМПАНИ 

2.РАДЕВСКИ" 

ДООЕЛ    Битола         241 --- --- ---



"ЕУРОТРАДЕ" ДОО 

УВОЗ-ИЗВОЗ    

Скопје         242 --- --- ---

"РОМИКС НГ 

КОМПАНИ ДООЕЛ"     

Скопје         243 --- --- ---

"РАМИС ТРАНС 

2009 ДООЕЛ"      

СТРУГА         244 --- --- ---

"ДЈУЗЕ ПРОМ " 

ДООЕЛ           

Пехчево        245 --- --- ---

"ЕКО-ЗРНО ДООЕЛ"              

Кочани         246 --- --- ---

"МА ИМПЕКС" ДОО               

Скопје         247 --- --- ---

"ВЛАХИОТИС" ДОО               

Куманово       248 --- --- ---

"ЗЛАТИБОР"                    

Струмица       249 --- --- ---

"ПЕЦА КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      250 --- --- ---

"ДПТУ УНИ 

СЕРВИС ДООЕЛ"       

Штип           251 --- --- ---

"ДАНИЛО"                      

Кочани         252 --- --- ---

"Н П КОМЕРЦ"                  

Ново Село      253 --- --- ---

"ДО ДО КОМПАНИ"               

Битола         254 --- --- ---



"АДО 95" 

С.СИРКОВО            

Кавадарци      255 --- --- ---

"ГРАДИНА ЦВЕТ  

ДОО"           

Струмица       256 --- --- ---

"ИМПЕРИЈАЛ 

ТАБАКО"            

Валандово      257 --- ---

Закон за државниот инспекторат за земјоделство         (“Службен весник на РМ”, бр. 20/2009), 

Закон за здравјето на растенијата (“Сл. весник на РМ”, број 29/2005, 81/2008 и 20/2009 , 57/2010 и 17/2011),

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски растенија        (“Службен весник на РМ”, бр. 39/2006 , 89/2008 и 171/10),

Закон за производи за заштита на растенијата      (“Службен весник на РМ”, бр. 110/2007 ,20/09 и 17/11) 

Закон за ѓубриња (“Службен весник на РМ”, бр. 110/2007,20/09 и 17/11). 


